报价函

湖南临港开发投资集团有限公司：
我方已全面阅读和研究了工程询价文件和询价补充文件，并充分理解并掌握了本次询价的全部有关情况。现经我方认真分析研究，同意接受询价文件的全部内容和条件，并以本报价书向你方询价的工程全部内容进行报价。最终报价人民币            元，大写                    。
我方将严格按照询价文件规定参加此次询价，并理解贵方不一定接受最低报价，对最终确定的询价结果也没有解释的义务。
    本报价书自递交你方起60天内有效。

报价单位（盖章）：
法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：
联系地址：
邮编：
联系人：               联系电话：
日期：  年  月  日

授  权 委 托 书

致湖南临港开发投资集团有限公司:
[bookmark: _GoBack]本授权委托书声明：我司       （姓名）系（报价单位）的法定代表人，现授权委托         （单位名称）的       （姓名）为我公司合法代理人，以本公司的名义参加 湖南临港开发投资集团有限公司的电力电缆的询价活动。代理人在此次询价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我司均以承认。代理人无转委托权。
本授权书于   年  月  日签字生效,有效期至   年  月  日为止。特此声明。
代理人：              性  别：        年  龄：
身份证号码：
单  位：              部  门：        职  务：
   报价单位（盖章）：
法定代表人（签字和盖章）：

    （附法定代表人、代理人身份证正反两面彩印件）